HELSINGFORS AKVARIEFÖRENING R.F.

MEDLEMSFÖRTECKNING 
4.2.2010
Namn


Adress



Telefon hem


Ansluten








Telefon jobb

Alix Antell

Kvarndammsvägen 7 C 9
040-515 8282


29.5.2009




00920  HELSINGFORS










alix@aqua-web.org

Thomas Björkman
Rievägen 23 A 4

458 0825 (050-342 4337)
20.02.1991




00330  HELSINGFORS

1655 6325








thomas.bjorkman@nordea.com

Adrian Candolin
Makslahtivägen 19 K 33
050 572 7635


22.09.1993




02140  ESBO


adrian.candolin@saastopankki.fi

Ernfrid Heikkilä
Sandvikskajen 19 C

685 1959


13.07.2000




00180  HELSINGFORS

Carl Holmberg

Mosaikstråket 9 L 13

344 1881


07.04.1992




00980  HELSINGFORS

050-432 3440








c.holmberg@kolumbus.fi

Petri Horttana

Fjärdholmsvägen 4 a 1





29.5.2009




00980  HELSINGFORS

petri.horttana@gmail.com

Tom Jerman

Beckasinvägen 9 A

692 3649


22.02.1990




00200  HELSINGFORS

Jan Rostedt

Mattviksgatan 3 D 18

0400-313 029


22.02.1990




02230  ESBO


162 3328 (fax 162 3398)








jan.rostedt@semel.fi

Malin Schönberg
Storkyrkovägen 44

044-027 0780


29.5.2009




10210  INGÅ


malin@uplink.fi

Peter Sundelin

Skatvägen 14


547 4404


11.12.1989




02400  KYRKSLÄTT

040-868 3299








peter.sundelin@flaktwoods.com

Maria Tikka

Askungevägen 3-5 C 9

akvaarionposti@gmail.com
14.12.2009




00820 Helsingfors

Mikael Westerlund
Ulrikasborgsgatan 3 C 10
611 380


11.12.1989




00130  HELSINGFORS

010 247 6858








0400 980 853








mikael.westerlund@aktia.fi

Kenneth Öberg

Sommarvindsvägen 8 H 33
050-558 8414


26.09.1995




06100  BORGÅ

